
 

 

Philips
Portatīvais FM/AM radio

FM/AM
Analoga regulēšana
Darbojas ar baterijām

TAR1509

K
Ņe
rad
vie
abatas lieluma klasika
miet radio sev līdz! Izbaudiet lielisko uztveršanu un dzidro, skaidro skaņu no portatīvā FM/AM 
io, kas ir tik mazs, ka to var ieslidināt kabatā. No mūzikas līdz sporta pārraidēm un ziņām — 
nkāršie vadības elementi ļauj jums viegli atrast savas iecienītākās radiostacijas, kamēr esat ceļā.

Īpaši portatīvs FM/AM radio
• Klasisks dizains, skaidra skaņa, lieliska uztveršana
• Analogs FM/AM radio
• Gara antena labākai uztveršanai

Ērta regulēšana
• Vienkārša kontrole ar vienu roku
• Liels tradicionāla stila regulēšanas logs
• Grozāmas pogas frekvenču un skaļuma regulēšanai
• LED signāla indikators

Dodieties ceļā, klausoties iecienītās stacijas
• Īpaši portatīvs ar austiņu pieslēgvietu, lai klausītos netraucēti
• Iekļauta siksniņa, lai radio piekārtu pie plaukstas locītavas
• Darbojas ar baterijām (2x AAA baterijas)



 Skaidra skaņa, lieliska uztveršana

Izbaudiet dzidru un skaidru skaņu, klausoties visu, kas 
jums patīk, šajā īpaši portatīvajā FM/AM radio. 
Analogā regulēšana ļauj viegli atrast meklēto, un garā 
izvelkamā antena nodrošina vislabāko iespējamo 
uztveršanu, lai kur jūs atrastos.

Vienkārša kontrole ar vienu roku

Divas grozāmas pogas ļauj noregulēt radio un 
skaļumu, un parocīgais sānu slēdzis sniedz iespēju 
pārslēgties starp FM un AM frekvenču joslām. Lielajā, 
skaidrajā regulēšanas logā var redzēt, kāda frekvence 
ir noregulēta, un LED indikators iedegas, kad signāls 
ir spēcīgs.

Īpaši portatīvs

Šis analogais radio ir pietiekami mazs, lai to ieliktu 
kabatā vai piekārtu pie plaukstas locītavas, izmantojot 
komplektā iekļauto siksniņu. Radio darbību 
nodrošina divas AAA baterijas, un tam ir austiņu 
pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti: ideāli, ja vēlaties 
noklausīties sporta ziņas, kamēr iepērkaties veikalā!
TAR1509/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-08-22

Versija: 8.8.1

EAN: 48 95229 14424 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 100 mW
• Skaņu sistēma: Mono
• Skaļuma vadība: rotācijas (analogā)

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 1,5"
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
• Bluetooth: Nē
• Audio/video izeja: Austiņas (3,5 mm)
• Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM, AM
• RDS: Nē

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: AAA izmērs (LR3)
• Baterijas spriegums: 1.5 V
• Bateriju skaits: 2

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 15.8 cm

• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 8.8 cm
• Dziļums: 4 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 14424 8
• Bruto svars: 0.16 kg
• Neto svars: 0.115 kg
• Taras svars: 0.045 kg
• UPC: 8 40063 20366 2

Produkta izmēri
• Augstums: 11.8 cm
• Platums: 5.6 cm
• Dziļums: 2.2 cm
• Svars: 0.096 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Īsa lietošanas pamācība, 

Garantijas sertifikāts

Modinātāja signāls
• Modinātāja signālu skaits: Nē
• Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Nē
•

Specifikācijas
Portatīvais FM/AM radio
FM/AM Analoga regulēšana, Darbojas ar baterijām

http://www.philips.com

